UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________ ______________________________________________________

Số:         /BC-PGDĐT Thủ Dầu Một, ngày       tháng 07 năm 2025

BÁO CÁO CÔNG TÁC TUẦN 20 NĂM 2021
(Từ 17/05/2021 đến 23/05/2021)

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;
- Lãnh đạo và các chuyên viên VP.PGDĐT;
- Lưu VT, HH(15).
   (Đăng Website PGD.TDM)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org